

【新旧対照表】 【タイムズクラブアプリ】 アプリケーション・プライバシーポリシー（2023年1月10日改定）

条項	旧条文	新条文
1条（取得する利用者情報の項目と取得方法） (1)	OS名、バージョン、機種名、ユーザーエージェント、ランダムに生成したアプリ独自のID(UUID)、行動履歴（弊社サーバーへのアクセスログ）、所在地情報	OS名、バージョン、機種名、ユーザーエージェント、ランダムに生成したアプリ独自のID(UUID)、行動履歴（弊社サーバーへのアクセスログ）、位置情報、 <u>決済処理に必要な識別番号</u>
1条（取得する利用者情報の項目と取得方法） (2)	氏名・住所・生年月日・性別・電話番号・メールアドレス・クレジットカード情報	氏名・住所・生年月日・性別・電話番号・メールアドレス・クレジットカード情報 <u>なお、決済に関する情報は、決済代行会社のシステムを利用いたします。決済に関する情報は、当社内のシステムでは保持いたしません。</u>

以上